E L E T R O  P E C A S  L T D A .  ( C N P J  N °
08.286.262/0001-76) .

OBJETO:  REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL
AQUISIÇÃO  DE  PNEUS  E  ACESSORIOS,  PARA  ATENDER  AS
NECESSIDADES DA CÂMARA MUNICIPAL DE LAGOA NOVA/RN.

VALOR  GLOBAL:  R$  2.785,00  (DOIS  MIL  SETECENTOS  E
OITENTA E CINCO REAIS).

Lagoa Nova/RN, 10 de janeiro de 2024.

LOURIVAL FRANCISCO DA SILVA OLIVEIRA
Presidente da Câmara Municipal